*Gilb. Genebrardus* († 1597.) psalmos interpretatus est et commentarios interpretum Judaeorum medii aevi in Cantic. et Joëlem latine edidit. (Psalm. Paris, 1577. 1582. etc. Cant. Paris, 1570. etc. Joel, Paris, 1563.)

*Georg. Káldi* anno 1605. sq. totam S. Scripturam in linguam Hungaricam transtulit.

*Ant. Agellius* († 1608.) praeter studia critica optimum composuit commentarium *in psalmos et cantica* (Romae, 1606. etc.) et Threnos. (Romae, 1598.)

*Nic. Serarius* († 1609.) plures recentiores libros historicos Ant. Test. et epistolas catholicas interpretatus est. (Op. Mogunt. 1599—1612. Lugd. 1613.)

*Ben. Pererius* († 1610.) amplum commentarium in Genesim et breviorem in Danielem scripsit. (Romae, 1587. 1589—98. etc.)

*Guil. Estius* († 1613.) valde bonos commentarios conscripsit *in epistolas Paulinas et catholicas*. (Duaci, 1614. Mogunt. 1858. etc.) Praeterea adnotaciones in locos Scripturae difficiliores. (Antverp. 1621. etc.) Interdum tamen ad Baji placita inclinat.

*Lud. Alcasar* († 1613.) magnum commentarium *in Apocalypsim* composuit, quam in victoriam religionis Christianae de judaismo et imperio Romano interpretatur. (Edit. Antverp. 1614.) Etiam partes Ezechielis et Danielis ad Apocalypsim pertinentes explanavit. (Lugd. 1632.)

*Fr. Luc. Brugensis* († 1619.) de re critica et emendatione Vulgatae optime meritus. Commentarium *in quattuor evangelia* scripsit. (Ed. Antverp. 1606. et 1612.)

*Rob. Bellarminus* († 1621.) praeter opera dogmatica celeberrima etiam explanationem psalmorum valde bonam conscripsit. (Romae, 1611. etc.)

*Bened. Justiniani* († 1622.) valde bonum scripsit in omnes epistolae apostolorum commentarium. (Edit. Lugd. 1612. 1621.)

*Casp. Sanctius* († 1628.) recentiores A. T. libros historicos, Job, Cantic. et omnes prophetas, item Actus interpretatus est. (Comment. edit. Lugd. 1612—28.)

*Joan. Lorinus* († 1634.) libros III—V. Moysis, Ecclesiasten et libr. Sapientiae commentatus est; deinde psalmos sententiis Patrum uberrime illustravit. Maxime autem excellit commentarius ejus in Actus. Praeterea explicavit epistolas catholicas. (Lugd. 1606—29. Colon. 1619—24.; Actus Lugd. 1605. 1609. Colon. 1617.)

*Jac. Tirinus* († 1636.) bonum commentarium non prolixum in totam S. Scripturam composuit etiam recentius editum. (Antverp. 1632. etc. Taurin. 1882. sqq.)

*Cornelius a Lapide* (van den Steen † 1637.) *in omnes libros Ant. et Novi Test.* (exceptis libro Job et psalmis) uberrimos commentarios conscripsit. (Edit. Antverp. 1614—33. etc. Recentius Paris, Vivès, 1874. sqq.) Frequenti Patrum citatione eminent. Omnes quattuor sensus exponit, sed litteralem non semper satis diligenter. Interpretationes Pentateuchi et epistolarum Paulinarum cura sensus litteralis ceteris praestant. Opus concionatoribus utilissimum.